

PATRIZIA Denmark A/S

CVR-nr. 34476845

Central Business Registration No 34476845

Adelgade 15, 2.

1304 København

DK-1304 Copenhagen

Årsrapport 2015

Annual report 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 25.04.2016

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Søren Salby

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	5
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	6
Resultatopgørelse for 2015 / <i>Income statement for 2015</i>	12
Balance pr. 31.12.2015 / <i>Balance sheet at 31.12.2015</i>	13
Egenkapitalopgørelse for 2015 / <i>Statement of changes in equity for 2015</i>	16
Noter / <i>Notes</i>	17

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger**Virksomhed**

PATRIZIA Denmark A/S
Adelgade 15, 2.
1304 København

CVR-nr.: 34476845
Stiftet: 15.04.2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Klaus Alois Schmitt
Karim Bohn
Wolfgang Peter Egger

Direktion

Rikke Lykke

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Entity details***Entity***

*PATRIZIA Denmark A/S
Adelgade 15, 2.
DK-1304 Copenhagen*

*Central Business Registration No: 34476845
Founded: 15.04.2012
Registered in: Copenhagen
Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015*

Board of Directors

*Klaus Alois Schmitt
Karim Bohn
Wolfgang Peter Egger*

Executive Board

Rikke Lykke

Auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 Copenhagen C*

Ledelsesberetning

Management commentary

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at yde serviceydelser relateret til ejendomsbranchen.

Primary activities

The primary activity of the Company is to provide services within the real estate industry.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 26.629.500 kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Development in activities and finances

Results for the year show a profit of DKK 26,629,500. Management considers results satisfactory.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2015

Income statement for 2015

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Bruttofortjeneste		52.978.416	33.547.660
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger		(18.390.408)	(15.405.551)
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger		(177.298)	(85.961)
<i>Amortisation, depreciation and impairment losses</i>			
Driftsresultat		34.410.710	18.056.148
<i>Operating profit/loss</i>			
Andre finansielle indtægter		560.576	7.258
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger		(150.411)	(228.044)
<i>Other financial expenses</i>			
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		34.820.875	17.835.362
<i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>			
Skat af ordinært resultat	1	(8.191.375)	(4.372.110)
<i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>			
Årets resultat		26.629.500	13.463.252
<i>Profit/loss for the year</i>			
Forslag til resultatdisponering			
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat		26.629.500	13.463.252
<i>Retained earnings</i>			
		26.629.500	13.463.252

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		1.457.451	679.808
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		210.660	0
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>		1.668.111	679.808
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>		2.000.000	2.000.000
Deposita <i>Deposits</i>		637.035	214.085
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	2	2.637.035	2.214.085
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		4.305.146	2.893.893
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		908.220	2.567.854
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		49.176.006	29.589.053
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		49.997	49.995
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivable</i>		0	629.229
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		488.371	602.393
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		50.622.594	33.438.524
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		5.829.333	546.763
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		56.451.927	33.985.287
Aktiver <i>Assets</i>		60.757.073	36.879.180

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	3	510.000	510.000
Øvrige reserver <i>Other reserves</i>		69.420	69.420
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		44.138.824	17.509.324
Egenkapital <i>Equity</i>		44.718.244	18.088.744
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>		184.641	142.444
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		184.641	142.444
Bankgæld <i>Bank loans</i>		0	485
Langfristede gældsforpligtelser <i>Non-current liabilities other than provisions</i>		0	485
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		5.601.581	5.978.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		666.590	223.353
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		4.814	3.886.263
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		2.497.803	0
Anden gæld <i>Other payables</i>		7.083.400	8.559.050
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		15.854.188	18.647.507

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Gældsforpligtelser		15.854.188	18.647.992
<i>Liabilities other than provisions</i>			
Passiver		60.757.073	36.879.180
<i>Equity and liabilities</i>			
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
<i>Unrecognised rental and lease commitments</i>			
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		
<i>Related parties with control</i>			

Egenkapitalopgørelse for 2015*Statement of changes in equity for 2015*

	Virksomheds- kapital	Øvrige reser- ver	Overført overskud eller underskud	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Other reserves</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	510.000	69.420	17.509.324	18.088.744
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	0	26.629.500	26.629.500
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	510.000	69.420	44.138.824	44.718.244

Noter*Notes*

	2015	2014
	DKK	DKK
1. Skat af ordinært resultat		
<i>1. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		
Aktuel skat	8.157.803	4.362.617
<i>Current tax</i>		
Ændring af udskudt skat	60.600	12.152
<i>Change in deferred tax</i>		
Regulering vedrørende tidligere år	(8.625)	0
<i>Adjustment relating to previous years</i>		
Effekt af ændrede skattesatser	(18.403)	(2.659)
<i>Effect of changed tax rates</i>		
	8.191.375	4.372.110

2. Finansielle anlægsaktiver*2. Fixed asset investments*

	Hjemsted	Rets-	Ejer-
	<i>Registered in</i>	<i>form</i>	<i>andel</i>
		<i>Corporate</i>	<i>Equity</i>
		<i>form</i>	<i>interest</i>
			%
Dattervirksomheder:			
<i>Subsidiaries:</i>			
PATRIZIA Fund Management A/S	København	A/S	100,0

Noter

Notes

	Antal <i>Number</i>	Pålydende værdi <i>Par value</i> DKK	Nominel værdi <i>Nominal value</i> DKK
3. Virksomhedskapital			
<i>3. Contributed capital</i>			
Ordinære aktier <i>Ordinary shares</i>	5.100	100,00	510.000
	5.100		510.000

	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK	2012 DKK
Bevægelser i virksomhedskapitalen				
<i>Changes in contributed capital</i>				
Virksomhedskapital primo <i>Contributed capital beginning of year</i>	510.000	510.000	510.000	0
Kapitalforhøjelse <i>Increase of capital</i>	0	0	0	510.000
Virksomhedskapital ultimo	510.000	510.000	510.000	510.000
<i>Contributed capital end of year</i>				

	2015 DKK	2014 DKK
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
<i>4. Unrecognised rental and lease commitments</i>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb <i>Commitments under rental agreements or leases until expiry</i>	2.245.733	483.910

Selskabet har påtaget sig huslejepligtelse indtil 01.12.2017.

The Company has assumed a rental liability until 1 December 2017.

5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

5. Related parties with control

PATRIZIA Denmark A/S er ejet 100 % af PATRIZIA Immobilien AG.

PATRIZIA Denmark A/S is wholly owned by PATRIZIA Immobilien AG.